PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23.10.2009                                                                                                                  № 1174
город Крымск

О  создании  межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в  Крымском городском поселении Крымского района

В соответствии с  Жилищным  кодексом Российской Федерации,  в целях защиты жилищных прав граждан, надлежащего использования и сохранности  жилищного  фонда,  в  соответствии  с  Федеральным  законом   от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Устава   Крымского городского поселения  Крымского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Создать межведомственную комиссию по  переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, переустройству и (или) перепланировке   жилого   помещения,   а   также   нежилого   помещения   в
многоквартирном жилом доме, расположенных в  Крымском городском поселении Крымского района.
2. Утвердить:

1) состав межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений   в   нежилые   (жилые)   помещения,   переустройству  и   (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в  Крымском городском поселении Крымского района (приложение №1);

2) положение о порядке перевода жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, расположенных в Крымском городском поселении Крымского района (приложение №2);

3) положение о порядке переустройства и (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в  Крымском городском  поселении Крымского района (приложение №3);

4) положение о межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в  Крымском городском поселении Крымского района (приложение №4).

3. Сектору по общим вопросам  администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района              А.В.Кудряшова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Крымского городского

поселения Крымского района                                                                И.В.Мальта